
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1838 

 
 

DETERMINAZIONE n. 448   del   25 giugno   2013  
 

 
OGGETTO: Attività scolastica. Spettacolo teatrale ”Ognuno ha bisogno di un amico speciale”. 

Liquidazione in favore dell’Istituto San Tommaso. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  venticinque  del mese di giugno    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATE  altresì le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge n. 127 del 1997; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs n. 267 del 2000 ”Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
PREMESSO che:  

� con  Delibera di Giunta Comunale n. 82 del 13-05-2013 esecutiva, l’Amministrazione 
Comunale ha aderito alla compartecipazione alle spese per la realizzazione di uno spettacolo 
teatrale presso il teatro F.P. Tosti, spettacolo realizzato nell’ambito didattico e con finalità non 
lucrative;  

� con la citata Deliberazione si è provveduto a prenotare la somma di € 573,00 sul capitolo 
7665 del redigendo Bilancio 2013 dando atto del rispetto dei limiti di cui all’art. 163 del D.lgs 
267 del 2000, dando mandato allo scrivente di provvedere agli adempimenti di competenza; 

DATO ATTO che la manifestazione è stata regolarmente effettuata; 
PRESO ATTO della documentazione del rendiconto afferente lo spettacolo teatrale ”Ognuno ha 
bisogno di un amico speciale”, presentato dal Dirigente Scolastico dell’Istituto San Tommaso, agli atti 
di questo Settore; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di settore ai sensi dell’art. 6 della Legge n. 
127 del 1997; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di € 573,00 sul capitolo 7665 del redigendo bilancio 2013, già 
prenotata con la Delibera di Giunta Comunale di cui al prefato del presente atto; 

2. Di liquidare la somma di € 573,00 in favore dell’Istituto Scolastico Paritario San Tommaso, 
prelevandola dal capitolo 7665 del redigendo bilancio 2013; 

3. Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 
            Il Compilatore 
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 4 luglio 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


